Centro de Estudios Tecnológicos 
   industrial y de servicios No. 66

DATOS PARA DEPOSITO EN BANCO 
De la Aportación al Comité Escolar

Alumnos de 2°, 4° y 6°, del Ciclo Escolar Febrero-Julio 2020

Cantidad: $1,500.00 (Un mil quinientos pesos 00/100 MN)
BANCO:   BANORTE
Razón Social: COMITE ESCOLAR DE ADMINISTRACIÓN PARTICIPATIVA CETIS 66 AC
Num. De Cuenta: 1099565979
Clabe Interbancaria: 072 580 01099565979 0

IMPORTANTE: Anota el nombre completo del del alumno en el comprobante de